
Ansprechpartner*innen in den LTV's -

Pluspunkt Gesundheit 

Landesturnverband Ansprechpartner Telefon E-Mail

[01] Badischer Turner-Bund Heike Hörner 0721-18 15 26 heike.hoerner@badischer-turner-bund.de

[02] Bayerischer Turnverband Ina Berger 089-15702236 ina.berger@btv-turnen.de

[03] Berliner Turn-und Freizeitsport-Bund Lisa Pollack 030-7879 4518 lisa.pollack@btfb.de

[04] Bremer Turnverband Joana Hallmann 0421-32 54 08 info@bremer-turnverband.de

[05] Verband für Turnen- und Freizeit Hamburg Regina Reefschläger 040-41908246              reefschlaeger@vtf-hamburg.de

[06] Hessischer Turnverband Katja Leib 069-677377261 k.leib@htv-online.de

[07] Turnverband Mittelrhein Hans-Peter Kress 0261-135153 hans-peter.kress@tvm.org

[08] Niedersächsischer Turner-Bund Cora Thiebach 05422-949134 cora.thiebach@ntbwelt.de

[09] Pfälzer Turnerbund Adrian Eichberger 06346-3006913 adrianeichberger@pfaelzer-turnerbund.de

[10] Rheinhessischer Turner-Bund Anne Krieger 06131-941712               Krieger@rhtb.de 

[11] Rheinischer Turnerbund Sandra Anders 02202-200324 anders@rtb.de

[12] Saarländischer Turnerbund Giovanna Karle 0681-3879234 g.karle@stb.saarland

[13] Schleswig-Holsteinischer Turnverband Kathrin Michalak 04323-802244 kathrin.michalak@shtv.de

[14] Schwäbischer Turnerbund Melissa Reiger 0711-49092502 melissa.reiger@stb.de

[15] Westfälischer Turnerbund Simone Eggert 02388-3000039 eggert@wtb.de

[21] Märkischer Turner-Bund
Katrin Fuhrmeister-

Jabbour
0331-5818160  katrin.fuhrmeister@maerkischer-turnerbund.de

[22] Landesturnverband Mecklenburg-Vorp. Kristin Meyer 0381-4007755 kristin.meyer@turnen-mv.de

[23] Sächsischer Turnerbund Laura Mainusch 0341-14938665 laura.mainusch@stv-turnen.de

[24] Landesturnverband Sachsen-Anhalt Janka Daubner 0152-08921099 pluspunkt@ltv-sachsen-anhalt.de

[25] Thüringer Turnverband Markus Geidel 0361-3455605 markus.geidel@thueringerturnverband.de
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